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Sekundarschule Rumlang-Oberglatt Oberglatt

Schulverwaltung

Irene Meier (Leitung, Personal) irene.meier@sekro.ch

Gaby Weiersmiiller (Finanzen) gaby.weiersmueller@sekro.ch

Mercedes Picano (Schulerbelange, Assistenz SL) mercedes.picano@sekro.ch

Postfach 43

Glattalstrasse 181

8153 Rumlang

Telefon 043 211 20 90, schulverwaltung@sekro.ch

Offnungszeiten

Montag 08:30 - 11:30 14:00 - 16:00
Dienstag geschlossen 14:00 - 18:00
Mittwoch 08:30 - 11.30 geschlossen
Donnerstag 08:30 - 11:30 14:00 - 16:00

Freitag 08:30 - 11:30 geschlossen

Schulleitung

Remo Manser Anna Spanning
Chlirietstrasse 22 Postfach 43

8154 Oberglatt 8153 Rimlang

043 21169 10 043 211 2098
remo.manser@sekro.ch anna.spanning@sekro.ch

Schulsozialarbeit

Rafael Giamara Patricia Ritten

Telefon 079 792 97 96 079 908 76 84
rafael.giamara@sekro.ch patricia.ruetten@sekro.ch
Elternrat

www.elternrat-ruemlang.ch - info@elternrat-ruemlang.ch

Aus der Schulpflege

Die Sekundarschulpflege hat an ihrer Informationsveranstaltung vom 20. Marz 2024 tber die
Schulraumerweiterung in Oberglatt informiert.

Nebst dem Provisorium ab 2024/25 als temporare Losung, wird das Projekt
Schulraumerweiterung fir eine langfristige Losung ab 2026/27 erarbeitet. Weitere Meilensteine
werden die Schulgemeindeversammlung vom 6. Juni 2024 und der 24. November 2024 sein.
An der Schulgemeindeversammlung muss der Projektierungskredit und im November an der
Urne der Baukredit fur das Bauprojekt genehmigt werden.

Die Schulraumerweiterung wird die Schulpflege weiterhin beschéftigen, denn auch in Riimlang
wird in naher Zukunft eine Schulraumerweiterung notwendig sein.

Nachste Termine:

29.04.-10.05.2024 Fruhlingsferien
Termine und Informationen finden Sie auch auf unserer Website:

Sekundarschule Riimlang-Oberglatt - Agenda & Ferienplan (sekro.ch)
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